
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SGF 2 R

I II III IV V VI Punkte

11 12 10 13 4 2

25

╳
15
25

2
17

3
18

8
21

10
23

12
24

Auszeit

18:12
24:18

Ende
18:58

B  MTV Lingen 2 S

I II III IV V VI Punkte

11 6 18 13 8 9

18

0
7

2
9

3
12

4
14

5
15

6
18

Auszeit

3:8
12:21

S
A
T
Z

2

Start
19:01

B  MTV Lingen 2 R

I II III IV V VI Punkte

9 11 6 18 13 8

1210 5 3

7:15 7:15 5:12

╳
8

1
9

3
10

4
11

5
12

6
Auszeit

Ende
19:21

A  SGF 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 10 13 4 2 11

2516

17:9

2
17

3
21

7
23

10
24

13
25

15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1-Regionspokal Emsland (Frauen) KL-KK
Frauen

B  MTV Lingen 2 vs. SG Freren 2 A

Spiel 11 24.08.2025 12:00 Uhr

Dreifeldsporthalle Freren
49832 Freren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Lingen 2 11/14

3 Hofschröer, Greta X

4 Wilting, Frieda
5 Went, Luisa X
6 Teepker, Mila X
8 Schorr, Isabella X

9 Wolters, Malin X
10 Herbrüggen, Hannah X
11 Schaaf, Nele X
13 Farwick, Lara X
18 Brinker, Tessa X

19 Atane, Sienna X

B  Libero

19 Atane, Sienna X

B  Offizielle

T Schomakers, Tobias E
CT Wichmann, Sophie E

C

A  SGF 2 11/14

1 Feld, Louise X

2 Mey, Franziska X
4 Weggert, Feline Theo… X
8 Lis, Vanessa
9 Schlütken, Eva-Maria

10 Brandt, Charlotte X
11 Mersch, Liane X
12 Lammerich, Kaja X
13 Fübbeker, Josefine X
14 Landwehr, Mona

16 Königschulte, Inka X

A  Libero

1 Feld, Louise X

A  Offizielle

CT Hafemann, Sarah E
T Lammers, Willi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Lingen 2 SGF 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 418 25 1 0 2
0 3 0 12 2 20 25 1 1 0

3

2 3 0 30 438 50 2 1 2
Start: 12:00 Ende: 19:21 Dauer: 7:21

Sieger: SG Freren 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klose, Antonia 1

2 Nentwig, Franca 2

Schr. Jungehüser, Greta
Assist. Morhaus, Pia

Dokument erstellt: 24.08.2025 21:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


