

1-Regionspokal Emsland (Frauen) KL-KK

Frauen

(B) MTV Lingen 2 vs. SG Freren 2 (A)

Spiel 11

24.08.2025 12:00 Uhr

Dreifeldsporthalle Freren 49832 Freren



			S		art :00		(A)	SGF 2		R		de :58	B) мтv	Linge	n 2	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		Ŧ	11	12	10	13	4	2		11	6	18	13	8	9	
Eellu		Spielernr.	Ŀ							25							118
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4															
		1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 17			10 23	12 24	Auszeit	0	2 9		4 14	5 15	6 13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		1 3	17	10	Z 1	دے	∠+	18:12 24:18	,	9	12	14	13	9	3:8 12:21

S	Sta 19	art :01	В) мтv	Linge	n 2	R		de :21		s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	9	11	6	18	13	8		12	10	13	4	2	11		
<u> </u>	10		5		3		12				16			25	
Z	7:15		7:15		5:12						17:9				
2	X 8	1 9	3 10	4 11	5 12	6	Auszeit	2 17	3 21	7 23	10 24	13 (25)	15	Auszeit	

B MTV Lingen 2

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

								P	/ Will v Lillige il 2	14		JGF Z	17 14
								3	Hofschröer, Greta	Χ	1	Feld, Louise	Х
								4	Wilting, Frieda		2	© Mey, Franziska	Х
								5	Went, Luisa	Χ	4	Weggert, Feline Theo	. X
								6	©Teepker, Mila	Χ	8	Lis, Vanessa	
								8	Schorr, Isabella	Χ	9	Schlütken, Eva-Maria	
								9	Wolters, Malin	Χ	10	Brandt, Charlotte	Х
								10	Herbrüggen, Hannah	Χ	11	Mersch, Liane	Х
								11	Schaaf, Nele	Χ	12	Lammerich, Kaja	Х
								13	Farwick, Lara	Χ	13	Fübbeker, Josefine	Х
								18	Brinker, Tessa	Χ	14	Landwehr, Mona	
1		Eraek	nisse					19	Atane, Sienna	Χ	16	Königschulte, Inka	Х
1	(B) MTV Lin	gen 2	S	GF 2	(A)		B) Libero		A	Libero	
	A W G P		Dauer	Р	G	W	Α	19	Atane, Sienna	Χ	1	Feld, Louise	Х
	2 0 0 18	1	418	25	1	0	2	B) Offizielle		A	Offizielle	
	0 3 0 12	2	20	25	1	1	0	Τ	Schomakers, Tobias	Ε	СТ	Hafemann, Sarah	E
		3	400				•	СТ	Wichmann, Sophie	Ε	Т	Lammers, Willi	Е
	2 3 0 30		438	50	2	1	2	•					
	Start: 12:00 Sieger: SG Fr			Dau	uer		2:0						
	Dieger. 30 Fr	CI CII Z					٥.٠						

11/14 A SGF 2

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klose, Antonia		1					
2	Nentwig, Franca		2					
			Schr.	Jungehüser, Greta				

Assist. Morhaus, Pia